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Adilson Pinto Gil SEFAV/IBAMA-DF Tel: (61) 3035.3457 
Fax: adilson.gil@ibama.gov.br  x x  

Adilson P. P. Amaral Filho MPF Tel: (11) 3269.5089  
Fax: apamaral@prsp.mpf.gov.br    x 

Ana Nira Nunes Junqueira GEREX/IBAMA-DF Tel: (61) 3035.3457 
Fax:  ananira@hotmail.com   x  

Ana Raquel Gomes Faria Bezerra IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 ana.bezerra@ibama.gov.br x x x x 

Anderson Luis do Valle IBAMA-CGFIS Tel: (61) 3316.1316 
Fax:  andersonluis@yahoo.com   x x 

Arthur Brant Pereira IBAMA/CGFAU/COFAU Tel: (61) 3316.1418 
Fax: arthur.pereira@ibama.gov.br x x x  

Dalton Araujo Antunes IBAMA-CGFIS Tel: (61) 3316.1312 
Fax: dalton.antunes@gmail.com x    

Carlos Alberto de Souza Correia 4º CCR/MPF Tel: (61) 3031.6017 
Fax: ccorreia@pgr.mpf.gov.br  x  x 

Carlos Eduardo Ferrer Luzardo SEFAV/IBAMA-DF Tel: (61) 3035.3458 
Fax: carlos.ibama@bol.com.br  x   

Daniel Mariano de Abreu CONAMA Tel: (61) 3035.3458 
Fax: daniel.abreu@mma.gov.br x  x  

Denise Fernandes CONAMA/MMA Tel: (61) 4009.1941 
Fax: denise.fernandes@mma.gov.br   x  

Felipe Monteiro Diniz CONAMA/MMA Tel: (61) 4009.1775 
Fax: felipe.diniz@mma.gov.br x x x x 

Fernando Casatanheira Neto Fórum Florestal Tel: (61) 3327.1967 
Fax: (61) 3326.8767 fnabf@forumflorestal.ong.br x x x x 

Francisco Carrera SEPDA-Pref. Rio Tel: (21) 2503.4644 
Fax franciscocarrera@rio.rj.gov.br x  x x 

João Pessoa Riograndense Moreira 
Jr. IBAMA-DF Tel: (61) 3316.1713 

Fax: 
joao.moreira-
junior@ibama.gov.br x x x x 



Juciara Elise Pelles IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 juciara.pelles@ibama.gov.br x x x  

Horácio Ernani de Mello Neto ABRASE Tel: (21) 9985.9333 
Fax: ernanileiloeiro@hotmail.com    x 

Lamberto Wis OCA Brasil - ONG Tel: (11) 3814.3366 
Fax:  lambertowis@uol.com.br   x  

Larissa Moura Diehl IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 larissa.diehl@ibama.gov.br x x   

Luiz Paulo Meira Lopes do Amaral ABRASE 
Tel: (21) 2501.3612/ 
9971.9320 
Fax: (21) 2501.0602 

abrase@abrase.com.br x x x x 

Luiza Ribeiro Pires IBAMA-CGFIS Tel:  
Fax: luizapires@hotmail.com x x   

Marcelo Américo de Almeida IBAMA-COEFA Tel: (61) 3316.1418 
Fax: marcelo.almeida@ibama.gov.br x x x x 

Marcelo Pavlenco Rocha SOS Fauna - SP Tel: (11) 8257.8413 
Fax: sosfauna@sosfauna.org x    

Marília Marques Guimarães Marini IBAMA/CGFAU Tel: (61) 3316.1297 
Fax: marilia.marini@ibama.gov.br x  x  

Marius Belluci SEPDA-Pref. Rio Tel: (21) 2503.4554 
Fax: mbelluci@rio.rj.gov.br x x x x 

Mariza Figueira Dornelas IBAMA Tel: (61) 3316.1597  
Fax: mariza.dornelas@ibama.gov.br    x 

Natália Cristina Lopes Chagas IBAMA-CGFIS Tel: (61) 9644.4333 
Fax: natonealrio@yahoo.com.br  x   

Paulo Maluhy OCA Brasil - ONG 
Tel: (61) 3814.3366 /     
(11) 3814.3366 
Fax:  

oca@ocabrasil.org.br x   x 

Rafael Rocha de Andrade OCA Brasil - ONG Tel: (61) 3368.2317  
Fax: rafaelrochaa@hotmail.com    x 

Rebecca Martins Cardoso NEX Tel: (61) 9634.0785 
Fax: rebecca@nex.org.br   x  

Reinaldo Luiz Furtado IBAMA/CGFIS/DIPRO Tel: (61) 3316.1312 
Fax:  reinaldo.furtado@ibama.gov.br x x   

Ricardo J. Soavisnki IBAMA-DIFAP Tel: (61) 3316.1165 
Fax: ricardo.soavinski@ibama.gov.br  x x  

Ricardo Romanetto Reserva ROMANETTO Tel: (41) 3432.4045 
Fax: tigredagua@terra.com.br   x  



Roberto Cabral Borges IBAMA-CGFIS Tel: (61) 3316.1312 
Fax: roberto.borges@ibama.gov.br x x x x 

Rômulo Mello IBAMA-DIFAP Tel: (61) 3316.1650 
Fax: romulo.mello@ibama.gov.br  x   

Sílvia Neri Godoy DCBIO/MMA Tel: (61) 4009.9565 
Fax: silvia.godoy@mma.gov.br x  x x 

Sônia M. P. Wiedmann IBAMA - PROJE Tel: (61) 3316.1083 
Fax: sonia.wiedmann@ibama.gov.br x  x  

Tatiana Lucena Pimentel IBAMA Tel: (61) 3316.1316 
Fax: tatipboinet@yahoo.com    x 

Vinícius Rogrigues Ferreira ABRASE 
Tel: (21) 2501.3612 / 
9987.3867 
Fax: 

ferreira.zootec@bol.com.br x x x x 

Wellington Jesuíno COBRAP Tel: (61) 3346.7194 
Fax: wjesuino@terra.com.br   x  

 


